
^ČE VAK
Dal. Bwidi 10.10.201?

300492/2017/hMCQ

Ápá 'a */ť Č724

MAGISTRÁT MĚSTA
České Budějovice

t d

Doj o 1 8 -10- 2017
_ ‘•fctfy IMMC8
č.f

JID

Př:

1
Sv:

VáS dopis Č.J.: __________________ _ Statutární město České Budějovice
Ze dne: ................................ odbor investiční
číslo jednací: 017010D47713__________ nám. Přemysla Otakara II. 1/1
Vyřizuje: " Bc. Martin Suna______ .__ _ České Budějovice 1
Tel-: ... t^o 3B7 76ijg§------------ 370 01 České Budějovice
E-mail: martin.suna@cevak.cz_____
Datum: 12. říjen 2017

čb, Voříškův dvůr - prodloužení kanalizace

Zasíláme Vám cenovou nabídku na zpracováni projektové dokumentace a zajištění Inženýrské činnosti 
na akci: " ČB, Voříškův dvůr - prodloužení kanalizace". Rozsah prací je v souladu s požadavky 
zadání, které je přílohou této nabídky.

Nabídková cena: r-—■——-—■—Podzemní vedený mapy 1 500 Kč
Zaměření stavby 4 000 Kč
Zpracování projektové dokumentace DÚR 15 OOO Kč
Inženýrská činnost a projednání DOSS pro ÚR 5 000 Kč
Zpracování projektové dokumentace DSP, DVZ a DPS 23 000 Kč
Položkový výkaz výměr a rozpočet 3 500 Kč
Inženýrská činnost a projednáni DOSS pro SP 4 00Q Kč
Cena celkem bez DPH 56 000 Kč
Daň (21%) 11 760 Kč
Cena celkem s DPH 67 760 KČ

Cena neobsahuje:
- V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky.

V ceně nejsou zahrnuty náklady za případné vytýčeni síti nebo inženýrskogeoiogický průzkum.
V ceně za inženýrskou činnost nejsou zahrnuty náklady na uzavření majetkoprávních smluv nebo 
případné souhlasy vlastníků (a 2.000,-Kč bez DPH/ smlouva, souhlas). Práce budou fakturovány dle 
skutečnosti.

V případě Vašeho zájmu prosíme o zaslání závazné objednávky.

ČEVAK a.s.
'2264, 370 10 Česvé Budějc, 
3 49 657 DIČ: C2G084-'657 
ná v OR u KS Č. Budějovice 

oddii 0, vložka 657 U

S pozdravem ||||ggj

Ing. Miluše KalačpvWMW 
vedoucí oddělení investic

Přílohy: podklad pro zpracovatele projektového řešení

ČgVAKa-s. i [TJ+420 387 761911 i MléSetlf poruch: 800 120 112 . 1Č: 608 49 657
Severn! BV2264 [FJ+420 387 761725 Infolínka: 844 B44 870 j DIČ: CZ6D84S657
370 10české Budějovice [E] tnfo5>c*vak,cz I www.cevak.cz | N3SG V 003. Náš ŽÍVOt.

5po)a&wst je zapsána v obchodním rbJstHku oddíl 6. vložka 6S7, u Krajského soudu v českách Budéjovvdch

$49SAM8

mailto:martin.suna@cevak.cz
http://www.cevak.cz


Podklad pro zpracovatele projektového řešení

Název akce : ČB, Voříškův dvůr - prodloužení kanalizace

Charakteristika gtavu:
V severní části Českých Budějovic po pravé straně řeky Vltavy se nachází objekty, které 
nemají vyřešeno odkanalizování odpadních vod na centrální Čistírnu.

Návrh řešení:
Bude provedena tlaková kanalizace PE90 v délce 175 m, která bude zaústěna do poslední 
Šachty gravitační kanalizace pod mostem. Stávající neodkanalizované objekty budou řešit 
odkanalizování pomocí domovních čerpacích stanic a tlakových kanalizačních přípojek.

Podmiňující předpoklady:
- Před započetím projekčních prací bude provedeno výškové zaměření stávajícího 

terénu, kanalizace a místní šetření.
- Předjednání vedení trasy tlakové kanalizace s majiteli soukromých pozemků.

Zadáni:
Zpracování dokumentace v podrobnosti pro územní rozhodnutí a stavební povolení 
(vodohospodářské rozhodnutí). Zajištění inženýrské činnosti s vydáním územního 
rozhodnutí a stavebního povolení (vodoprávního rozhodnutí). Zpracováni položkového 
výkazu výměr a rozpočtu.

Odhad investiční náročnosti celkem bez DPH 600 tis. Kč

Termíny;
~ Vaši nabídku očekáváme nejpozději do 18. 10. 2017.

Podklady: fotodokumentace, situace s návrhem

Podklad z 08/2017 ^Cbvak


